



IMELDA VANESSA GONZALEZ CAUICH
CALLE 31 S/N ENTRE 30 Y 32 COL. CENTRO
BECAL CALKINI CAMPECHE C.P. 24930
RFC: GOCI761215HAA CEL: 9992574423

CONSTRUCCIÓN, INSTALACION Y REHABILITACION

Nombre del proyecto:
CONSTRUCCION DE CUARTOS
DORMITORIOS EN HOPELCHÉN
LOCALIDADES EL POSTE, KATÁB,
XCALOT AKAL, KOMCHEN, SANTA
RITA BECANCHEN, XCUPIL.

Ubicación: Varias

Núm. de Concurso: HAH-DDS-IR-02/2024
Fecha de propuesta: 3/jul./2024
Inicio de obra: 3/jul./2024
Fin de obra: 26/sep./2024
Duración de días: 86
Página: 1/6

Cátalogo de conceptos

Clave	Descripción	Unidad	Cantidad	Precio unitario	Total
DORM	CUARTOS DORMITORIOS				
PRE-00	PRELIMINARES				
PRE-01	SUMINISTRO Y COLOCACIÓN LETRERO FORMADO POR MARCO METÁLICO DE 3.00 M DE ALTURA X 2.00 M DE LARGO A BASE DE PERFIL TUBULAR DE 1- 1/2" X 2-1/2" Y UN PANEL DE LÁMINA LISA DE 2.00 M X 1.22 M PARA COLOCAR LETRERO INFORMATIVO ADHERIBLE, INCLUYE: EXCAVACIÓN EN TERRENO NATURAL, FLETES, ACARREOS, MANIOBRAS PARA SU COLOCACIÓN EN EXCAVACIÓN Y RELLENO PARA SU ANCLAJE CON CONCRETO SIMPLE F' C=150 KG/CM2	pza	1.00	5,528.46	5,528.46
(*CINCO MIL QUINIENTOS VEINTIOCHO PESOS 46/100 M.N.*)					
PRE-02	LIMPIEZA, TRAZO Y NIVELACIÓN DEL TERRENO EN ÁREA DE EDIFICIO, INCLUYE: BANCO DE NIVEL Y REFERENCIAS.	m2	400.00	23.72	9,488.00
(*VEINTITRÉS PESOS 72/100 M.N.*)					
PRE-03	EXCAVACIÓN EN MATERIAL TIPO B HASTA 1 M DE PROFUNDIDAD INCLUYE: HERRAMIENTA, MANO DE OBRA AFINE DE TALUDES Y DESALOJO DE MATERIAL PRODUCTO DE EXCAVACIÓN FUERA DEL ÁREA DEL TRABAJO.	m3	80.00	302.01	24,160.80
(*TRESIENTOS DOS PESOS 01/100 M.N.*)					
PRE-04	RELLENO Y COMPACTACIÓN CON MATERIAL DE BANCO (SASCAB) COMPACTADO A MANO CON PISÓN DE MANO Y AGUA EN CAPAS DE 15 CMS MÁXIMO, INCLUYE: FLETE HASTA EL LUGAR DE LA OBRA HERRAMIENTA Y MANO DE OBRA NECESARIA.	m3	64.00	392.44	25,116.16
(*TRESIENTOS NOVENTA Y DOS PESOS 44/100 M.N.*)					
IMPORTE DE PRELIMINARES					64,293.42
(*SESENTA Y CUATRO MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y TRES PESOS 42/100 M.N.*)					
CIM-00	CIMENTACIÓN				
CIM-01	CIMIENTO DE MAMPOSTERÍA A BASE DE PIEDRA DE LA REGIÓN ASENTADO CON MORTERO CEM-CAL - POLVO PROP 1:2:6, INCLUYE MATERIAL Y MANO DE OBRA.	m3	73.92	1,784.40	131,902.85
(*UN MIL SETECIENTOS OCHENTA Y CUATRO PESOS 40/100 M.N.*)					
CIM-01	DADO DE CONCRETO F' C=200 KG/CM2 SECCIÓN DE 0.30 X 0.30 M, REFORZADO CON ARMEX 15-15-4, ACABADO COMÚN INCLUYE: CIMBRA, DESCIMBRA, COLADO, HERRAMIENTA Y MANO DE OBRA.	m	64.00	659.66	42,218.24
(*SEISCIENTOS CINCUENTA Y NUEVE PESOS 66/100 M.N.*)					
IMPORTE DE CIMENTACIÓN					174,121.09
(*CIENTO SETENTA Y CUATRO MIL CIENTO VEINTIÚNPESOS 09/100 M.N.*)					

IMELDA VANESSA GONZALEZ CAUICH
Representante Legal.

000898



IMELDA VANESSA GONZALEZ CAUICH
CALLE 31 S/N ENTRE 30 Y 32 COL. CENTRO
BECAL CALKINI CAMPECHE C.P. 24930
RFC: GOCI761215HAA CEL: 9992574423

CONSTRUCCIÓN, INSTALACION Y REHABILITACION

Nombre del proyecto:
CONSTRUCCION DE CUARTOS
DORMITORIOS EN HOPELCHÉN
LOCALIDADES EL POSTE, KATAB,
XCALOT AKAL, KOMCHEN, SANTA
RITA BECANCHEN, XCUPIIL.

Ubicación: Varias

Núm. de Concurso: HAH-DDS-IR-02/2024
Fecha de propuesta: 3/jul./2024
Inicio de obra: 3/jul./2024

Fin de obra: 26/sep./2024
Duración de días: 86
Página: 2/6

Cátalogo de conceptos

Clave	Descripción	Unidad	Cantidad	Precio unitario	Total
ALB-00	ALBAÑILERIA Y ACABADOS				
ALBCAD-01	CADENA DE DESPLANTE EN CIMENTACIÓN DE 15X20 CMS DE SECCIÓN CONCRETO F' C=200 KG/CM2 ARMADO CON ARMEX 15-20-4 INCLUYE: CIMBRADO, COLADO, VIBRADO, DESCIMBRADO, HERRAMIENTA Y MANO DE OBRA.	m	265.60	330.13	87,682.53
(*TRESCIENTOS TREINTA PESOS 13/100 M.N.*)					
ALB-01	MURO DE BLOCK HUECO DE 15X20X40 CMS A PLOMO Y REGLA, ACABADO COMÚN AMBAS CARAS, ASENTADO CON MORTERO CEM-POLVO PROP. 1:5 INCLUYE: ANDAMIOS, HERRAMIENTA Y MANO DE OBRA	m2	539.04	390.07	210,263.33
(*TRESCIENTOS NOVENTA PESOS 07/100 M.N.*)					
ALBCAS-01	CASTILLO DE 15 X 15 CMS DE CONCRETO F' C=200 KG/CM2 ARMADO CON C/ARMEX 15-15-4 INCLUYE: CIMBRADO, COLADO, VIBRADO, DESCIMBRADO, HERRAMIENTA Y MANO DE OBRA.	m	156.80	300.88	47,177.98
(*TRESCIENTOS PESOS 88/100 M.N.*)					
ALBCAH-01	CASTILLO AHOGADO DENTRO DE HUÉCOS DE MURO DE BLOCK DE 15cm DE ESPESOR, CONCRETO DE F=150 kg/m2, CON VARILLA DE ACERO No. 3 (3/8) INCLUYE CIMBRADO, COLADO, VIBRADO, DESCIMBRADO, HERRAMIENTA Y MANO DE OBRA.	m	176.00	129.91	22,864.16
(*CIENTO VEINTINUEVE PESOS 91/100 M.N.*)					
ALBCADN	CADENA DE NIVELACION DE 15 X 20 CMS SECCION CONCRETO ARMADO CON ARMEX 15-20-4 INCLUYE: CIMBRADO, COLADO, VIBRADO, DESCIMBRADO, HERRAMIENTA Y MANO DE OBRA.	m	265.60	335.83	89,196.45
(*TRESCIENTOS TREINTA Y CINCO PESOS 83/100 M.N.*)					
ALBCAD-02	CADENA DE CERRAMIENTO DE 15X20 cm DE SECCION CONCRETO F'C=200 kg/cm2 ARMADO CON ARMEX 15-20-4 Y 2 VARILLAS DEL No. 3 (3/8") INCLUYE; CIMBRADO, COLADO, VIBRADO, DESCIMBRADO, HERRAMIENTA Y MANO DE OBRA.	m	65.76	388.98	25,579.32
(*TRESCIENTOS OCHENTA Y OCHO PESOS 98/100 M.N.*)					
ALBPC	PISO DE CONCRETO F' C=150 KG/CM2 DE 8CM DE ESPESOR CON ACABADO PULIDO COLOR NATURAL INCLUYE: CIMBRADO, COLADO, VIBRADO, DESCIMBRADO, HERRAMIENTA Y MANO DE OBRA.	m2	324.80	425.77	138,290.10
(*CUATROCIENTOS VEINTICINCO PESOS 77/100 M.N.*)					

IMELDA VANESSA GONZALEZ CAUICH
Representante Legal.

000899



IMELDA VANESSA GONZALEZ CAUICH
CALLE 31 S/N ENTRE 30 Y 32 COL. CENTRO
BECAL CALKINI CAMPECHE C.P. 24930
RFC: GOCI761215HAA CEL: 9992574423

CONSTRUCCIÓN, INSTALACION Y REHABILITACION

Nombre del proyecto:
CONSTRUCCION DE CUARTOS
DORMITORIOS EN HOPELCHÉN
LOCALIDADES EL POSTE, KATAB,
XCALOT AKAL, KOMCHEN, SANTA
RITA BECANCHEN, XCUPIL.

Ubicación: Varias

Núm. de Concurso: HAH-DDS-IR-02/2024

Fecha de propuesta: 3/jul./2024

Inicio de obra: 3/jul./2024

Fin de obra: 26/sep./2024

Duración de días: 86

Página: 3/6

Cátalogo de conceptos

Clave	Descripción	Unidad	Cantidad	Precio unitario	Total
ALBBC	BANQUETA DE SECCIÓN DE 1.26X1.00 M DE CONCRETO FC=150 KG/CM2 DE 8.00 CM DE ESPESOR, CON SARDINEL DE BLOCK 15X20X40 CM, ACABADO ESCOBILLA Y CON VOLTEADORES EN TODO EL PERIMETRO, RELLENO INCLUYE: CIMBRADO, COLADO, VIBRADO, DECIMBRADO, HERRAMIENTA Y MANO DE OBRA.	pza	16.00	646.69	10,347.04
(*SEISCIENTOS CUARENTA Y SEIS PESOS 69/100 M.N.*)					
ALB-02	APLANADO EN MUROS CON MORTERO CEMENTO, CAL, POLVO DE PIEDRA PROP. 1:2:6 EN TRES CAPAS (RICH, EMPARCHE Y ESTUCO) HASTA 3 CM DE ESPESOR PROMEDIO A PLOMO Y REGLA INCLUYE: MATERIALES, HERRAMIENTA Y MANO DE OBRA.	m2	1,371.84	185.22	254,092.20
(*CIENTO OCHENTA Y CINCO PESOS 22/100 M.N.*)					
ALB-03	EMBOQUILLADO EN CLARO DE PUERTAS Y VENTANAS CON MORTERO CEMENTO-CAL-POLVO DE PIEDRA PROP 1:2:6 (RICH, EMPARCHE Y ESTUCO) HASTA 2.5 CM DE ESPESOR PROMEDIO A PLOMO Y REGLA INCLUYE: MATERIALES, HERRAMIENTA Y MANO DE OBRA.	m	239.36	102.48	24,529.61
(*CIENTO DOS PESOS 48/100 M.N.*)					
ALBHA	SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE HAMAQUERO ECONOMICO INCLUYE: MATERIALES, MANO DE OBRA Y HERRAMIENTAS.	pza	64.00	205.02	13,121.28
(*DOSCIENTOS CINCO PESOS 02/100 M.N.*)					
ALBPLAA	SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE PLACA ALUSIVA A BASE DE RESINA Y PIEDRA NATURAL SEGÚN ESPECIFICACIONES DE PROYECTO. INCLUYE: MATERIALES, MANO DE OBRA Y HERRAMIENTA.	pza	16.00	647.33	10,357.28
(*SEISCIENTOS CUARENTA Y SIETE PESOS 33/100 M.N.*)					
IMPORTE DE ALBAÑILERIA Y ACABADOS					933,501.28
(*NOVECIENTOS TREINTA Y TRES MIL QUINIENTOS UN PESOS 28/100 M.N.*)					
AZT-00	AZOTEA				
AZTLOS	LOSA DE VIGUETA T-12-5 Y BOVEDILLA DE 15X20X56 CM CAPA DE COMPRESIÓN DE CONCRETO DE 5 CM DE ESPESOR F'C=200 KG/CM2 REFORZADA CON MALLA ELECTRO SOLDADA 6-6/10-10 INCLUYE: CIMBRADO, COLADO, VIBRADO, DESCIMBRADO, HERRAMIENTA Y MANO DE OBRA.	m2	295.84	1,328.93	393,150.65
(*UN MIL TRESCIENTOS VEINTIOCHO PESOS 93/100 M.N.*)					
AZTDERR	ACABADO SUPERIOR DE AZOTEA CON DERRETIDO DE CEMENTO GRIS CON CALCRETO (C.PG:P:G) 1:18:28:36 DE 4 CM DE ESPESOR INCLUYE: HERRAMIENTA Y MANO DE OBRA.	m2	256.00	235.00	60,160.00
(*DOSCIENTOS TREINTA Y CINCO PESOS 00/100 M.N.*)					

IMELDA VANESSA GONZALEZ CAUICH
Representante Legal.

000000



IMELDA VANESSA GONZALEZ CAUICH
CALLE 31 S/N ENTRE 30 Y 32 COL. CENTRO
BECAL CALKINI CAMPECHE C.P. 24930
RFC: GOCI761215HAA CEL: 9992574423

CONSTRUCCIÓN, INSTALACION Y REHABILITACION

Nombre del proyecto:
CONSTRUCCION DE CUARTOS
DORMITORIOS EN HOPÉLCHÉN
LOCALIDADES EL POSTE, KATAB,
XCALOT AKAL, KOMCHEN, SANTA
RITA BECANCHEN, XCUPI.

Ubicación: Varias

Núm. de Concurso: HAH-DDS-IR-02/2024
Fecha de propuesta: 3/jul./2024
Inicio de obra: 3/jul./2024

Fin de obra: 26/sep./2024
Duración de días: 86
Página: 4/6

Cátalogo de conceptos

Clave	Descripción	Unidad	Cantidad	Precio unitario	Total
AZTPRET	PRETEL DE CMS DE ALTURA A BASE DE BLOCK DE 15X20X40 CMS JUNTADO CON CEMENTO-POLVO DE PIEDRA PROP. 1:5 RELLENO CON CONCRETO POBRE INCLUYE: ACABADO EN AMBAS CARAS, HERRAMIENTA Y MANO DE OBRA NECESARIA.	m	265.60	249.29	66,211.42

(*DOSCIENTOS CUARENTA Y NUEVE PESOS 29/100 M.N.*)

AZTPLA	APLANADO EN PLAFOND CON MORTERO CEMENTO CAL-POLVO DE PIEDRA (ARENA) EN PROPORCIÓN 1:2:6, EN TRES CAPAS (RICH, EMPARCHE Y ESTUCCO), HASTA 3 CM DE ESPESOR INCLUYE: REMATES, EMBOQUILLADOS, MATERIALES, HERRAMIENTA Y MANO DE OBRA.	m2	256.00	234.53	60,039.68
--------	---	----	--------	--------	-----------

(*DOSCIENTOS TREINTA Y CUATRO PESOS 53/100 M.N.*)

CHAFLAN01	CHAFLÁN PERIMETRAL SOBRE CAPA DE CALCRETO EN AZOTEA DE 6 CM POR LADO ACABADO BOLEADO O TIPO MEDIA CAÑA CON MORTERO CEMENTO-POLVO DE PIEDRA (ARENA) PROPORCIÓN 1:5. INCLUYE: HERRAMIENTA, MATERIALES, MANO DE OBRA.	m	256.00	104.49	26,749.44
-----------	--	---	--------	--------	-----------

(*CIENTO CUATRO PESOS 49/100 M.N.*)

GARGOL01	SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE GARGOLA DE CONCRETO PREFABRICADA PARA DESAGÜE PLUVIAL, INCLUYE: MATERIAL, HERRAMIENTA Y MANO DE OBRA.	pza	32.00	275.13	8,804.16
----------	--	-----	-------	--------	----------

(*DOSCIENTOS SETENTA Y CINCO PESOS 13/100 M.N.*)

IMPORTE DE AZOTEA

615,115.35

(*SEISCIENTOS QUINCE MIL CIENTO QUINCE PESOS 35/100 M.N.*)

ELEC-00 INSTALACIÓN ELECTRICA

POLIDUC01	SUMINISTRO Y COLOCACION DE POLIDUCTO NARANJA DE 19 MM (3/4"). INCLUYE: TRAZO, RANURADO, CONEXIÓN, EXCAVACION Y RELLENO.	m	249.60	53.45	13,341.12
-----------	---	---	--------	-------	-----------

CINCUENTA Y TRES PESOS 45/100 M.N.*)

CHAL01	SUMINISTRO Y COLOCACION DE CAJA DE PVC (CHALUPA) INCLUYE: MATERIALES, HERRAMIENTA Y MANO DE OBRA.	pza	48.00	48.84	2,344.32
--------	---	-----	-------	-------	----------

(*CUARENTA Y OCHO PESOS 84/100 M.N.*)

CABLE01	SUMINISTRO Y COLOCACION DE CABLE DE COBRE THW O AWG CAL. 12 INCLUYE: HERRAMIENTA, DESPERDICIOS Y MANO DE OBRA.	m	473.60	31.12	14,738.43
---------	--	---	--------	-------	-----------

(*TREINTA Y UN PESOS 12/100 M.N.*)

APAG01	SUMINISTRO Y COLOCACION DE APAGADOR MARCA BTICINO O SIMILAR CALIDAD INCLUYE: MATERIAL, HERRAMIENTA Y MANO DE OBRA.	pza	16.00	119.64	1,914.24
--------	--	-----	-------	--------	----------

(*CIENTO DIECINUEVE PESOS 64/100 M.N.*)

IMELDA VANESSA GONZALEZ CAUICH
Representante Legal.

000001



IMELDA VANESSA GONZALEZ CAUICH
CALLE 31 S/N ENTRE 30 Y 32 COL. CENTRO
BECAL CALKINI CAMPECHE C.P. 24930
RFC: GOCI761215HAA CEL: 9992574423

CONSTRUCCIÓN, INSTALACION Y REHABILITACION

Nombre del proyecto:
CONSTRUCCION DE CUARTOS
DORMITORIOS EN HOPELCHÉN
LOCALIDADES EL POSTE, KATAB,
XCALOT AKAL, KOMCHEN, SANTA
RITA BECANCHEN, XCUPIL.

Ubicación: Varias

Núm. de Concurso: HAH-DDS-IR-02/2024
Fecha de propuesta: 3/jul./2024
Inicio de obra: 3/jul./2024
Fin de obra: 26/sep./2024
Duración de días: 86
Página: 5/6

Cátalogo de conceptos

Clave	Descripción	Unidad	Cantidad	Precio unitario	Total
CONTACT01	SUMINISTRO Y COLOCACION DE CONTACTOS INDIVIDUALES POLARIZADOS CON TIERRA FISICA, MARCA BTCINO O DE SIMILAR CALIDAD INCLUYE: MATERIAL, HERRAMIENTA Y MANO DE OBRA.	pza	80.00	100.56	8,044.80

(*CIEN PESOS 56/100 M.N.*)

ELECPLC	SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE PLACA PARA APAGADOR Y/O CONTACTO MARCA BTICINO O DE SIMILAR CALIDAD DE 2 VENTANAS, INCLUYE: MATERIAL, HERRAMIENTA Y MANO DE OBRA.	pza	48.00	80.97	3,886.56
---------	--	-----	-------	-------	----------

(*OCHENTA PESOS 97/100 M.N.*)

ELECFO01	SUMINISTRO Y COLOCACION DE LUMINARIO DE PLAFOND TIPO SPOT EMPOTRABLE EN TECHO CON FOCO AHORRADOR DE 20 WATTS INCLUYE: PRUEBAS, HERRAMIENTA Y MANO DE OBRA.	pza	16.00	205.57	3,289.12
----------	--	-----	-------	--------	----------

(*DOSCIENTOS CINCO PESOS 57/100 M.N.*)

IMPORTE DE INSTALACIÓN ELECTRICA

47,558.59

(*CUARENTA Y SIETE MIL QUINIENTOS CINCUENTA Y OCHO PESOS 59/100 M.N.*)

CANC-00	CANCELERIA				
CANCPV1	SUMINISTRO E INSTALACION DE VENTANAS CORREDIZAS DE ALUMINIO DE 2" CON CRISTAL FILTRASOL DE 4MM CON MARCO DE PERFIL DE 2" X 1- 1/4 INCKUYE: MATERIAL HERRAMIENTA Y MANO DE OBRA.	m2	46.08	2,861.13	131,840.87

(*DOS MIL OCHOCIENTOS SESENTA Y UN PESOS 13/100 M.N.*)

CANCPAP1	SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE PUERTA PREFABRICADA MIXTA DE SECCIÓN 0.90X2.13 m DE PANEL METALICO, INCLUYE: MARCO METALICO, CERRADURA, HERRAMIENTA, MANO DE OBRA Y FLETE DE MATERIALES HASTA EL SITIO DE LA OBRA.	pza	16.00	4,280.32	68,485.12
----------	---	-----	-------	----------	-----------

(*CUATRO MIL DOSCIENTOS OCHENTA PESOS 32/100 M.N.*)

IMPORTE DE CANCELERIA

200,325.99

(*DOSCIENTOS MIL TRESCIENTOS VEINTICINCO PESOS 99/100 M.N.*)

PINT00	PINTURA				
PINT-01	SUMINISTRO Y APLICACIÓN DE PINTURA VINILICA VINIMEX O DE SIMILAR CALIDAD DE MUROS, HASTA UNA ALTURA DE 3.00M A BASE DE UNA MANO DE SELLADOR VINILICO Y DOS MANOS DE PINTURA O MÁS SEGUN REQUIERA INCLUYE: PREPARACION DE LA SUPERFICIE, HERRAMIENTA Y MANO DE OBRA.	m2	1,462.51	92.58	135,399.18

(*NOVENTA Y DOS PESOS 58/100 M.N.*)

IMELDA VANESSA GONZALEZ CAUICH

Representante Legal.

000902



IMELDA VANESSA GONZALEZ CAUICH
CALLE 31 S/N ENTRE 30 Y 32 COL. CENTRO
BECAL CALKINI CAMPECHE C.P. 24930
RFC: GOCI761215HAA CEL: 9992574423

CONSTRUCCIÓN, INSTALACION Y REHABILITACION

Nombre del proyecto:
CONSTRUCCION DE CUARTOS
DORMITORIOS EN HOPÉLCHÉN
LOCALIDADES EL POSTE, KATÁB,
XCALOT AKAL, KOMCHEN, SANTA
RITA BECANCHEN, XCUPIIL.

Ubicación: Varias

Núm. de Concurso: HAH-DDS-IR-02/2024
Fecha de propuesta: 3/jul./2024
Inicio de obra: 3/jul./2024

Fin de obra: 26/sep./2024
Duración de días: 86
Página: 6/6

Cátalogo de conceptos

Clave	Descripción	Unidad	Cantidad	Precio unitario	Total
-------	-------------	--------	----------	-----------------	-------

PINT-02	SUMINISTRO Y APLICACIÓN DE PINTURA VINÍLICA VINIMEX O DE SIMILAR CALIDAD EN PLAFOND, A BASE DE UNA MANO DE SELLADOR VINÍLICO Y DOS MANOS DE PINTURA INCLUYE: PREPARACION DE LA SUPERFICIE, HERRAMIENTA Y MANO DE OBRA.	m2	93.42	93.96	8,777.74
---------	--	----	-------	-------	----------

(*NOVENTA Y TRES PESOS 96/100 M.N.*)

IMPORTE DE PINTURA

144,176.92

(*CIENTO CUARENTA Y CUATRO MIL CIENTO SETENTA Y SEIS PESOS 92/100 M.N.*)

IMPORTE DE CUARTOS DORMITORIOS

2,179,092.64

(*DOS MILLONES CIENTO SETENTA Y NUEVE MIL NOVENTA Y DOS PESOS 64/100 M.N.*)

SUBTOTAL DEL PRESUPUESTO

2,179,092.64

(*DOS MILLONES CIENTO SETENTA Y NUEVE MIL NOVENTA Y DOS PESOS 64/100 M.N.*)

Impuesto (16.00%)

348,654.82

IMPORTE TOTAL DEL PRESUPUESTO

2,527,747.46

(*DOS MILLONES QUINIENTOS VEINTISIETE MIL SETECIENTOS CUARENTA Y SIETE PESOS 46/100 M.N.*)

Handwritten signature in blue ink.

000003

IMELDA VANESSA GONZALEZ CAUICH
Representante Legal.